

EAGLE FILTERS GROUP

Toimintakertomus ja tilinpäätös

Tilikaudelta 1.1.-31.12.2024

Eagle Filters Group Oyj

Toimintakertomus ja tilinpäätös tilikaudelta 1.1.-31.12.2024

Sisällysluettelo

Hallituksen toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	8
Tase	9
Rahoituslaskelma	11
Tilinpäätöksen liitetiedot	12
Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus	22
Tilinpäätösmerkintä	22

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10 §).

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Eagle Filters Group lyhyesti

Eagle Filters Group Oyj on materiaalitekniologiayritys, jonka tavoitteena on mahdollistaa vihreä ja terveellinen ympäristö. Eagle tarjoaa korkealuokkaisia suodatusratkaisuja, jotka vähentävät CO₂-päästöjä ja lisäävät energiateollisuuden kannattavuutta. Eaglen teknologia parantaa suorituskykyä ja energiatehokkuutta sekä vähentää energiakustannuksia. Eaglen teknologiaa käyttävät osa maailman suurimmista energiayhtiöistä.

Tunnusluvut

EUR (tuhatta)	Konserni 2024	Konserni 2023	Konserni 2022
Saadut tilaukset	4 961	6 118	5 652
Tilaukset tilikauden lopussa	1 212	3 637	3 532
Liikevaihto	7 593	6 028	3 587
EBITDA	-2 129	-2 566	-3 766
EBITDA %	Neg.	Neg.	Neg.
Liikevoitto / -tappio	-3 212	-3 726	-4 890
Liikevoitto / -tappio %	Neg.	Neg.	Neg.
Tilikauden voitto / -tappio	-3 896	-4 801	-4 594
Osakekohtainen tulos (laimentamaton) (EUR)	-0,02	-0,03	-0,06
Oma pääoma	2 191	3 203	2 947
Omavaraisuusaste (%)	17,6 %	24,9 %	27,9 %
Oman pääoman tuotto (%)	-144,5 %	-156,1 %	-184,0 %
Nettovelka	4 900	4 206	3 989
Henkilöstön määrä kauden lopussa	66	63	52
Henkilöstö keskimäärin	63	60	46
Palkat ja palkkiot	2 711	2 620	2 145

EUR (tuhatta)	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023	Emoyhtiö 2022
Saadut tilaukset	-	-	-
Tilaukset tilikauden lopussa	-	-	-
Liikevaihto	354	446	110
EBITDA	-118	-157	-838
EBITDA %	Neg.	Neg.	Neg.
Liikevoitto / -tappio	-118	-158	-839
Liikevoitto / -tappio %	Neg.	Neg.	Neg.
Tilikauden voitto / -tappio	-435	-1 887	-1 232
Osakekohtainen tulos (laimentamaton) (EUR)	-0,00	-0,01	-0,02
Oma pääoma	15 819	13 329	12 565
Omavaraisuusaste (%)	72,6 %	69,8 %	71,0 %
Oman pääoman tuotto (%)	-3,0 %	-14,6 %	-11,2 %
Nettovelka	3 475	3 194	2 634
Henkilöstön määrä kauden lopussa	3	3	4
Henkilöstö keskimäärin	3	4	4
Palkat ja palkkiot	191	224	249

Markkinakatsaus

Kansainvälisen energijärjestön alustavien tietojen mukaan maakaasun kulutus kasvoi 2,8 % vuonna 2024, vastaten noin 40 % maailmanlaajuisen energiakulutuksen kasvusta vuonna 2024. Tämä korostaa kaasun merkitystä siirtymävaiheessa olevassa energijärjestelmässämme. Maakaasu kattaa noin neljänneksen maailman sähköntuotannosta. Se toimii tärkeänä täydentävänä energialähteenä ajoittain saatavilla olevalle tuuli- ja aurinkoenergielle joustavuutensa ansiosta sekä tuottaen merkittävästi vähemmän hiilidioksidipäästöjä, kun kivihiili. Tulevaisuudessa kaasuturbiini-infrastruktuuri voi toimia laajamittaisena energiavaraston ja olla keskeisessä asemassa puhtaan energiatuotannon kannalta.

Maailmanlaajuinen kaasuturbiinien ilmanpuhdistussuodattimien markkina kasvaa edelleen. Aasian ja Tyynenmeren alueella on suurin osuus maailmanlaajuisesta kaasuturbiinien

ilmanpuhdistussuodattimien markkinasta. Suurin markkinasegmentti, joka ohjaa näiden suodattimien kysyntää, on energia- ja voimantuotanto, kun taas öljy- ja kaasusegmentin merkitys on myös kasvussa. Ilmansuodattimien kysyntä eri maantieteellisillä alueilla voi vaihdella maakaasun ja sähkön hintavaihteluiden mukaan, sillä kaasuturbiinien käyttöasteet ovat erittäin riippuvaisia näistä tekijöistä.

Puhtaan energian siirtymän ja kasvavan energiantarpeen trendien odotetaan vaikuttavan myönteisesti kysyntään meidän Clean Energy -liiketoiminta-alueeseemme. Vuoden aikana olemme toimittaneet suorituskykyisiä ilmanpuhdistussuodattimiamme neljään uuteen maahan.

Advanced Materials liiketoiminta-alueella markkina on huomattavasti laajempi kuin kaasuturbiinimarkkina, sekä käyttökohteiden että arvon suhteen. Ensimmäiset myynnit on saavutettu vuonna 2024, ja kohdistamme aluksi myyntimme Euroopan LVI- ja teollisuussuodatinvalmistajiin, joissa voimme hyödyntää olemassa olevia yhteyksiämme potentiaaliin asiakkaisiin. Näemme selkeän markkinakysynnän korkealaatuisille suodatinmateriaalituotteillemme sekä mahdollisuuden luoda vakaa kassavirtaa tuottava liiketoiminta-alue Clean Energy -liiketoiminta-alueen rinnalle, joka on luonteeltaan volatiilimpi.

Tuotannon osalta vuonna 2024 on keskitytty tuotannon tehokkuuden parantamiseen Clean Energy -liiketoiminta-alueella. Heikon toisen vuosipuoliskon alun jälkeen olemme tunnistanee merkittäviä kehityskohteita ja käynnistäneet strategisia automaatioprojekteja vuoden viimeisellä neljänneksellä, tavoitteenamme lisätä tuotantomäärää suhteessa työvoimakustannuksiin sekä saavuttaa vakautta tuotettavien volyymin suhteen. Tähän sisältyy investointeja uusiin robotiikkaratkaisuihin sekä uuteen automatisoituun tuotantolinjaan. Näiden automaatioprojektien odotetaan olevan toiminnassa vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla.

Johto on täysin sitoutunut parantamaan kannattavuutta saavuttaakseen pitkän aikavälin tavoitteemme.

Saadut tilaukset, tilaukset ja liikevaihto

Saadut tilaukset vuonna 2024 laskivat -19 % vertailukaudesta ja olivat 4 961 (6 118) tuhatta euroa. Muutos johtuu ensisijaisesti asiakkaiden investointipäätösten ajoituksesta.

Tilaukset laski vuoden 2023 lopun tasosta, ja vuoden 2024 lopussa se oli 1 212 (3 637) tuhatta euroa. Tilaukset muutos heijastaa tuotannon tehostumista tilikaudella 2024 sekä myös alhaisempaa tilauksetymää. Merkittävin osa tilaukseista liittyy Clean-Energy liiketoiminta-alueeseen.

Tilikauden 2024 liikevaihto kasvoi 26 % vertailukaudesta 7 593 (6 028) tuhanteen euroon. Liikevaihdon kasvua vauhditti Clean Energy liiketoiminta-alue. Tilikauden aikana toimitimme ensimmäisen suodatinrakennusprojektin ja Advanced Materials liiketoiminta-alue saavutti ensimmäiset materiaalityynnit. Tilikaudella yhtiö on heikon kysynnän vuoksi ajanut ajat hengityssuojainliiketoimintaansa, ja keskittyy jatkossa teollisten tuotteiden (Clean Energy) ja materiaalityynnit (Advanced Materials).

Tulos

Tilikauden 2024 EBITDA oli -2 129 (-2 566) tuhatta euroa. EBITDA:an parannus johtui pääsääntöisesti tuotannon tehostumisesta, jonka seurauksena tuotetut volyymit kasvoivat. Tilikauden toisen vuosipuoliskon heikko alku, vaikutti koko tilikauden kannattavuuteen.

Tilikauden 2024 liikevoitto oli -3 212 (-3 726) tuhatta euroa. Liikevoittoon vaikutti suunnitelman mukaiset poistot, jotka olivat -1 171 (-1 160) tuhatta euroa ja sisältävät -838 (-844) tuhannen euron liikearvon poistoja.

Rahoitustuotot 2024 olivat 10 (14) tuhatta euroa. Rahoituskulut olivat -672 (-1 089) tuhatta euroa. Vertailukauden rahoituskulut sisältävät noin -219 tuhannen euron alaskirjaukset.

Tilikauden tulos oli -3 896 (-4 801) tuhatta euroa.

Taloudellinen asema ja rahavirrat

Taseen loppusumma tilinpäätöshetkellä oli 12 503 (13 467) tuhatta euroa, josta oma pääoma oli 2 191 (3 203) tuhatta euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 17,6 % (24,9 %).

Nettovelka tilikauden päättyessä oli 4 900 (4 206) tuhatta euroa. Lainat rahalaitoksilta oli tilikauden päättyessä 5 343 (4 766) tuhatta euroa, joista 1 522 (1 466) tuhatta euroa oli lyhytaikaista lainaa. Rahat ja pankkisaamiset tilikauden päättyessä oli 443 (560) tuhatta euroa.

Tilikauden 2024 liiketoiminnan rahavirta oli -2 682 (-2 656) tuhatta euroa, josta -296 (433) tuhatta euroa oli käyttöpääoman muutoksien vaikutuksia. Investointien rahavirta oli -324 (-552) miljoonaa euroa, koostuen investoinnista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin. Rahoituksen rahavirta oli 2 932 (2 905) tuhatta euroa, ja sisältää noin 2 925 tuhatta euroa osakeanneista saatuja varoja.

Emoyhtiön rahalaitoslainasopimukseen sisältyy seuraavat taloudelliset kovenantit: 1) edellytys vähintään 3 kuukauden kassan riittävydestä ja, 2) vähintään 35 % omavaraisuusasteen konsernitason. Yhtiön siirtyä konsernilaskentaan, on kovenanteja alettu tarkastelemaan konsolidoitujen lukujen perusteella.

Rahoittaja seuraa kovenanttiehtoja konsernitason. Emoyhtiö on saanut tilinpäätöshetkellä rikkoutuneeseen omavaraisuusastetta koskevaan kovenanttiin waiver-letterin, ja täyttää muilta osin rahoituslainasopimuksen sisältyvät kovenanttiehdot. Johdon näkemyksen mukaan laina on perusteltua pitää jaoteltuna pitkä- ja lyhytaikaisiin, koska lainaa ei tosiasiallisesti ole eräännetty velkojan toimesta kovenantin rikkouduttua, ja emoyhtiö on saanut waiverin ennen tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen valmistumista. Johto seuraa kovenanttiehtoihin liittyviä parametrejä säännöllisesti.

Tilikauden 2024 aikana konsernin liikevaihto kasvoi 26 %, mikä osoittaa positiivista kehitystä liiketoiminnassa. Liikevaihdon kasvun tavoitellaan jatkuvan tilikaudella 2025. Johto on toteuttanut ja toteuttamassa toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi, kuten henkilöstökulujen vähennys, tuotannon automatisointi ja omien materiaalien osuuden kasvattaminen tuotteissa. Alkavan tilikauden 2025 myynnin pipeline on hyvällä tasolla, ja tukee liiketoiminnan kehittymistä.

Helmikuussa 2025 Eagle Filters sopi Finnveran kanssa yhden miljoonan euron pitkäaikaisesta rahalaitoslainasta.

Kasvustrategian toteuttamiseksi yhtiön johto arvioi aktiivisesti eri tapoja tehokkaampaan pääomien käyttöön. Yhtiö voi tarvittaessa hakea lisää oman pääoman tai vieraan pääoman ehtoista rahoitusta ja neuvotella lainantajien kanssa lainojen takaisinmaksuaikataulusta

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus ja tuotekehityskulut, sisältäen sekä tuloksen kautta kirjatut kulut että taseeseen aktivoidut, kehittämismenot olivat tilikaudella 2024 yhteensä noin 189 tuhatta euroa, joka vastaa noin 2,0 % konsernin tilikauden kokonaismenoista.

EUR (tuhatta)	Konserni 2024	Konserni 2023	Konserni 2022
Tutkimus ja tuotekehitysmenot	189	226	60
Osuus kokonaismenoista	2,0 %	2,3 %	0,7 %

Yrityskaupat

Eagle Filters Groupin pitkä- ja lyhytaikaisiin muihin velkoihin sisältyy kauppahintavelka, joka liittyy vuonna 2021 aikana toteutettuun osakekauppaan 15 % Eagle Filters Oy:n osakkeista. Osakkeiden kauppahinta on sidottu Eagle Filters Oy:n tilikausien 2023–2025 liikevaihtoon ja EBIT:in kehitykseen. Kauppahinta voi olla korkeimmillaan 3,0 miljoonaa euroa, mikä edellyttäisi, että Eagle Filters Oy:n kumulatiivinen liikevaihto 2023–2025 olisi 44,4 miljoonaa euroa tai että Eagle Filters Oy:n yhteenlasketut vuotuiset positiiviset liikevoitot vastaavalla ajanjaksolla olisi 8,9 miljoonaa euroa.

Yhtiö on sopinut kauppahintavelan maksuaikataulusta, ja kauppahinta maksetaan erissä vuosien 2025–2026 (aikaisemmin 2024–2026) aikana. Yhtiöllä on mahdollisuus maksaa 75 % (aikaisemmin 50 %) kauppahinnasta yhtiön osakkeilla. Tilikauden 2024 tilinpäätökseen on kirjattu 1 987 tuhannen euron ehdollisen kauppahinta, josta 1 155 tuhatta euroa on lyhytaikaista velkaa. Tilikaudella 2024 tehty kauppahinnan muutos on -41 tuhatta euroa.

Poikkeukselliset erät

Konsernin tuloslaskelmaan on kirjattu noin -178 tuhannen euron alaskirjaukset, joista merkittävin osa liittyy hengityssuojainliiketoimintaan. Alaskirjaus jakautuu aktivoituihin kehittämismenoihin (-53 tuhatta euroa) ja vaihto-omaisuusnimikkeisiin (-125 tuhatta euroa). Johto on arvioinut, että hengityssuojainliiketoiminnan alasajon seurauksena liiketoiminnan kehittämiseen aktivoitujen kehittämismenojen ja varastossa olevien hengityssuojainliiketoiminnan liittyvien nimikkeiden tulonodotukset ovat lakanneet.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden päättymishetkellä 66 (63) ja tilikaudella 2024 keskimäärin 63 (60).

Konserni käynnisti maaliskuussa 2024 muutosneuvottelut Eagle Filters Oy:ssä, jonka tavoitteena oli parantaa kannattavuutta, vähentää operatiivisia kustannuksia ja varautua poliittisen lakon mahdollisiin vaikutuksiin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Eagle Filters Groupin rekisteröity osakepääoma on 80 000 euroa ja yhtiöllä oli joulukuun 2024 lopulla 204 072 406 täysin maksettua osaketta. Osakevaihto 2024 oli 1 815 (1 190) tuhatta euroa ja 26 913 830 (13 875 804) osaketta. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskimääräinen kurssi oli 0,067 (0,086) euroa, katsauskauden ylin kurssi oli 0,110 euroa syyskuussa 2024 ja alin 0,037 euroa huhtikuussa 2024. Osakkeen päätöskurssi joulukuun 2024 lopussa oli 0,073 euroa. Osakkeen markkina-arvo joulukuun 2024 lopussa oli 14 897 (11 744) tuhatta euroa.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli joulukuun lopussa 3 294 (3 515) mukaan lukien hallintarekisterit.

Emoyhtiön hallitus ja johto omisti tilinpäätöshetkellä 2024 yhteensä 51 560 311 osaketta ja optioita, jotka oikeuttavat merkitsemään 1 704 886 uutta Eagle Filters Groupin osaketta huomioiden kaikki osakkeet ja optiot, jotka kyseiset henkilöt itse tai lähipiirinsä ja määräys- tai vaikutusvaltauyhteisöjänsä kautta omistavat.

Hallinnointi

Yhtiökokoukset

Varsinainen yhtiökokous

Eagle Filters Group Oyj:n 30.5.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden tilivuodelta 2023. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta. Yhtiökokous hyväksyi ehdotuksen hallituksen palkitsemisesta. Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhteensä neljä jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Matti Vuoria, Jarkko Joki-Tokola, Markku Hämäläinen ja Harri Kairento. Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Timo Helle. Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallitusta päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1§:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta sekä optio-oikeuksien antamisesta.

Ylimääräinen yhtiökokous

Eagle Filters Groupin 21.11.2024 pidetty ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen lukumäärä nostetaan viiteen toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä ja että Jukka Heikka valitaan uudeksi hallituksen jäseneksi.

Varsinaisen- ja ylimääräisen yhtiökokousten päätökset ovat saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön kotisivuilla osoitteessa <https://www.eaglefiltersgroup.com>

Hallituksen järjestäytymiskokous

Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Matti Vuorian ja varapuheenjohtajaksi Jarkko Joki-Tokolan.

Hallituksen voimassa olevat valtuutukset

Valtuutukset koskien osakeanteja sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1§:n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista.

Valtuutukset koskien osakeanteja sekä optioiden ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Varsinainen yhtiökokous 30.5.2024 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio- oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 60.000.000 osaketta.

Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakeenomistajien merkintätuoukudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Yhtiön osakeanneissa osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 29.6.2023 hallitukselle myöntämän valtuutuksen.

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka.

Valtuutukset koskien optio-oikeuksien antamisesta

Varsinainen yhtiökokous 30.5.2024 päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä optio-oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien optio-oikeuksien nojalla merkittävissä olevien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 3.000.000 osaketta.

Optio-oikeuksia voidaan antaa yhtiön avainhenkilöille, mukaan lukien myös yhtiön hallituksen jäsenille, yhteistyökumppaneille ja neuvonantajille osana hallituksen päättämään yhtiön palkitsemisjärjestelmää. Seuraavia ehtoja sovelletaan annettaviin optio-oikeuksiin:

- Osakkeiden alkuperäinen merkintähinta optio-oikeuksien perusteella on 0,104 euroa osakkeelta, mikä vastaa yhtiön aiemmissa optio-ohjelmissa käytettyä merkintähintaa ja on noin 96,2 prosenttia korkeampi kuin yhtiön osakkeen päätkurssi First North Growth Market Finlandissa 7.5.2024.
- Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta, optio-oikeudella merkittävän osakkeen alkuperäistä merkintähintaa alennetaan ennen osakemerkintää päätettävien osakekohtaisten osinkojen ja vapaan oman pääoman rahastosta jaettavien pääoman palautusten määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä.
- Mikäli yhtiö alentaa osakepääomaansa jakamalla osakepääomaa osakkeenomistajille, optio-oikeudella merkittävän osakkeen alkuperäistä merkintähintaa alennetaan ennen osakemerkintää päätettävän jaettavan osakepääoman osakekohtaisella määrällä osakepääoman palautuksen täsmäytyspäivänä.
- Hallitus päättää mahdollisen osittaisjakautumisen vaikutuksesta optio-oikeuksiin ja niiden ehtoihin, mukaan lukien osakkeiden merkintähintaan.
- Hallituksen jäsenille annettavien optio-oikeuksien osalta osakkeiden merkintäaika optio-oikeuksilla alkaa samana päivänä, kun hallitus päättää niiden antamisesta ja päättyy 31.12.2032. Muille avainhenkilöille annettavien optio-oikeuksien osalta hallitus päättää mahdolliset tavoitteet, jotka tulee saavuttaa ennen merkintäajan alkamista, ja osakemerkinnän aikataulun.

Hallitus päättää siitä kenelle optio-oikeuksia annetaan sekä kaikista muista optio-oikeuksiin liittyvistä ehdoista. Yhtiökokous päättää kuitenkin optio-oikeuksien antamisesta hallituksen jäsenille, mikäli optio-oikeudet annetaan palkkiona hallituksen jäsenyydestä. Selvyiden vuoksi todetaan, että hallitus voi päättää optio-oikeuksien antamisesta sellaisille hallituksen jäsenille, jotka työskentelevät yhtiössä myös operatiivisessa tai neuvonantajan roolissa, mikäli optio-oikeuksien antaminen perustuu heidän operatiiviseen tai neuvonantajan rooliinsa yhtiössä.

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka.

Optio-ohjelmat

Eagle Filters Group on perustanut muun muassa konsernin työntekijöitä ja hallituksen jäseniä koskevia optio-ohjelmia. Annetut optiot oikeuttavat yhteensä 4 748 170 osakkeen merkintään.

Optio-ohjelma 2/2016

Ylimääräisen yhtiökokouksen 9.3.2016 antaman valtuutuksen nojalla Yhtiön hallitus päätti 10.6.2016 optio-ohjelmasta avainhenkilöille. Tämän nojalla on mahdollista merkitä enintään 1 000 000 uutta osaketta. Optio-oikeuksista 333 333 merkitään tunnuksella 2-2016A, 333 333 merkitään tunnuksella 2-2016B ja 333 334 merkitään tunnuksella 2-2016C.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäajat ovat:

Merkintätunnus	Merkintäaika
2-2016A	1.7.2016-31.12.2025
2-2016B	1.7.2017-31.12.2025
2-2016C	1.7.2018-31.12.2025

Osakkeiden merkintäaika optio-oikeuksilla alkaa vasta, kun Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta First North Finland -markkinapaikalla on ollut neljän (4) peräkkäisen viikon ajan vähintään: 1,75 euroa (2-2016A-optiot), 2,25 euroa (2-2016B-optiot) tai 3,00 euroa (2-2016C-optiot). Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on 1,00 euroa osakkeelta. Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma 1-2020

Varsinaisen yhtiökokouksen 3.8.2020 antaman valtuutuksen nojalla hallitus päätti 16.12.2020 optio-ohjelmasta avainhenkilöille. Tämän nojalla on mahdollista merkitä enintään 1 200 000 uutta osaketta.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 30.11.2020–30.11.2030. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,37 euroa osakkeelta. Merkintähinta kirjataan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma 1-2021

Ylimääräisen yhtiökokouksen 25.2.2021 antaman valtuutuksen nojalla hallitus päätti 19.4.2021 optio-ohjelmasta Yhtiön vuoden 2013 optio-oikeuksien entisille haltijoille. Tämän nojalla on mahdollista merkitä enintään 1 439 680 uutta osaketta.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 19.4.2021–31.12.2030. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,37 euroa osakkeelta. Osakkeen merkintähinta laskee vuoden kuluessa optio-oikeuksien merkitsemisestä lineaarisesti niin, että vuoden kuluttua optio-oikeuksien merkitsemispäivästä osakkeen merkintähinta on 0,0001 euroa. Merkintähinta kirjataan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma 1-2022

Varsinaisen yhtiökokouksen 20.6.2022 antaman valtuutuksen nojalla hallitus päätti 25.8.2022 optio-ohjelmasta avainhenkilöille. Tämän nojalla on mahdollista merkitä enintään 2 000 000 uutta osaketta.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 25.8.2022–31.12.2030. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,104 euroa osakkeelta. Merkintähinta kirjataan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma 1-2024

Varsinaisen yhtiökokouksen 30.5.2024 antaman valtuutuksen nojalla hallitus päätti 20.11.2024 optio-ohjelmasta avainhenkilöille.

Tämän nojalla on mahdollista merkitä enintään 3 000 000 uutta osaketta.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 20.11.2024–31.12.2032. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,104 euroa osakkeelta. Merkintähinta kirjataan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Osakeannit

Maaliskuussa 2024 emoyhtiö toteutti noin 800 tuhannen euron suunnatun osakeannin yksityisille sijoittajille. Anniassa suunnattiin yhteensä 14 285 711 uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta oli 0,056 euroa/osake. Merkinnät kirjattiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 15 huhtikuuta 2024 ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market-markkinapaikalla 16 huhtikuuta 2024.

Syyskuussa 2024 emoyhtiö toteutti noin 2 125 tuhannen euron suunnatun osakeannin yksityisille sijoittajille. Anniassa suunnattiin yhteensä 33 203 125 uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta oli 0,064 euroa/osake. Merkinnät kirjattiin yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 17 lokakuuta 2024 ja otettiin kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market-markkinapaikalla 18 lokakuuta 2024.

Tiedot lähipiirilainoista

Emoyhtiöllä on tilinpäätöshetkellä noin 12 391 tuhannen euron lainasaatavat ja sen 100 % omistamalta tytäryhtiöltä Eagle Filters Oy:lta. Lainoista 11 565 tuhatta euroa on pitkäaikaista pääomalinanaa ja 816 tuhatta euroa on lyhytaikaista lainaa. Lainojen vuosikorko on 6 % ja viivästyskorko 14 %. Osakeyhtiölain edellytykset pääomalinainojen korkokulujen kirjaamiselle ei ole täytynyt tytäryhtiössä, ja tästä johtuen vastaavaa korkotuottoa ei varovaisuusperiaatteen nojalla ole kirjattu emoyhtiössä.

Emoyhtiöllä on tilinpäätöshetkellä noin 441 tuhannen euron lainasaatavat sen 100 % omistamalta tytäryhtiöltä Lumeron Oy:lta. Lainoista 121 tuhatta euroa on pitkäaikaista pääomalinanaa ja 320 tuhatta euroa on pitkäaikaista lainaa. Lainojen vuosikorko on 6 % ja viivästyskorko 14 %. Osakeyhtiölain edellytykset pääomalinainojen korkokulujen kirjaamiselle ei ole täytynyt tytäryhtiössä, ja tästä johtuen vastaavaa korkotuottoa ei varovaisuusperiaatteen nojalla ole kirjattu emoyhtiössä.

Riskit ja epävarmuustekijät

Eagle Filters Groupiin liittyy useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, mukaan lukien, mutta ei niihin rajoittumatta seuraavat, jotka voivat vaikuttaa myynti- ja kannattavuustason lisäksi myös toimintaan tai rahoitukseen.

Venäjän sota Ukrainaa vastaan ja sitä seurannut maailmanlaajuinen geopoliittinen epävakaus yhdessä korkean inflaation, toimitusketjuhaasteiden ja Euroopan energiamarkkinoiden ongelmien kanssa ovat aiheuttaneet erilaisia tarjonta- ja kysyntäriskejä sekä lisääntynyttä epävarmuutta ja taloudellista epävakautta. Eagle Filters Groupilla ei ole varoja tai merkittäviä asiakkaita Venäjällä tai Ukrainassa.

Erityisesti raaka-aineiden/komponenttien saatavuuden maailmanlaajuinen häiriö ja niiden hintakehitys voivat aiheuttaa nopeita muutoksia yrityksen toimintaympäristössä. Yhtiö seuraa tilanteen kehittymistä ja pyrkii aktiivisesti varmistamaan tarvittavien materiaalien/komponenttien saatavuuden tuotetoimituksia varten, mutta haasteet raaka-aineiden/komponenttien saatavuudessa tai hintojen nousussa voivat vaikuttaa haitallisesti yrityksen tuotantoon ja toimituksiin sekä yhtiön kannattavuuteen.

Strategisilla riskeillä viitataan epävarmuustekijöihin, jotka liittyvät pääasiassa mutta ei rajoitu toimintaympäristön muutoksiin sekä näiden muutosten hyödyntämiseen tai ennakointiin. Muutokset voivat liittyä esimerkiksi yleisiin talousnäkyymiin, asiakaskäyttötymiseen, kilpailuun, politiikkaan, lainsäädäntöön tai teknologiseen kehitykseen. Strategisten riskien ja mahdollisuuksien arvioinnissa pyritään löytämään ne liiketoimintamahdollisuudet, joilla tavoitteet saavutetaan hallittavissa olevin riskein, ja toisaalta välttämään kohtuuttoman riskipitoisia liiketoimintamahdollisuuksia.

Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan olosuhteita tai tapahtumia, jotka voivat estää tai vaikeuttaa tavoitteiden saavuttamista tai aiheuttaa haittoja ihmisille, omaisuudelle, liiketoiminnalle, tiedolle tai ympäristölle. Operatiivisia riskejä vältetään tai pienennetään siten, että riskin välttämisen kustannukset ovat kuitenkin oikeasuhteisia riskin vakavuuteen nähden. Operatiivisiin riskeihin kuuluvat, mutta niihin rajoittumatta riskit liittyen, valmistukseen, johtamiseen ja henkilöstöön, toimittajiin ja alihankkijoihin, tuotteisiin, sopimuksiin, hyödykkeisiin, oikeudenkäynteihin, viranomaisten tai hallinnollisiin toimenpiteisiin sekä taloudellisiin sanktioihin.

Taloudelliset riskit liittyvät Eagle Filters Groupin taloudelliseen asemaan. Näitä ovat esimerkiksi rahoituksen saatavuus ja kustannukset, nettokäyttöpääoma ja maksuvalmius, luottotappiot sekä valuuttakurssien vaihtelut.

Riskienhallinnassa otetaan huomioon myös ei-taloudelliset vaikutukset. Maineriskejä voi aiheutua, jos Eagle Filters Groupin toiminta on ristiriidassa eri sidosryhmien, kuten asiakkaiden, tavarantoimittajien, sääntelyviranomaisten, osakkeenomistajien, rahoittajien tai muiden sidosryhmien odotusten kanssa. Vastuullisilla käytännöillä on avainasema maineriskien estämisessä. Maineriskejä hallitaan asiaankuuluvalla ja oikea-aikaisella viestinnällä.

Lisäksi Eagle Filters Groupin muihin-omistuksiin (Venture Holdings) liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Nämä riskit ovat kuvattu

aikaisemmissa tilinpäätöksissä, jotka löytyvät Eagle Filters Groupin nettisivuilla www.eaglefiltersgroup.com.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Eagle Filters Group on asettanut pitkän aikavälin tavoitteet kasvun ja kannattavuudelle. Eagle Filters Group tavoittelee pitkällä aikavälillä yli 30 % keskimääräistä liikevaihdon vuosikasvua sekä yli 20 % EBITDA-marginaalia. Eagle Filters Group ennakoii kysyntäympäristön tukevan yhtiön pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteita.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Rahoituskustannuskustannusten vähentämiseksi on aiempi lyhytaikainen laina korvattu uudella pitkäaikaisella lainalla tammikuussa 2025. Lainan vakuutena on emoyhtiön yhden miljoonan euron takaus ja Eagle Filters Oy:n suorittama 750 tuhannen euron tilipanttaus.

Lisäksi helmikuussa 2025 Eagle Filters sopi Finnveran kanssa yhden miljoonan euron pitkäaikaisesta rahalaitoslainasta. Laina-aika on kolme vuotta ja lainan korko on EURIBOR 6kk + 3,2 % marginaali. Lainasopimus sisältää myös muita rahoitussopimuksille tavanomaisia ehtoja. Lainan vakuutena on emoyhtiön yhden miljoonan euron takaus sekä Eagle Filters Oy:n antama 1,3 miljoonan euron yrityskiinnitys. Tytäryhtiö Eagle Filters Oy on antanut 1,75 miljoonan euron omavelkaisen takauksen emoyhtiön rahalaitoslainan vakuudeksi, joka on edellytyksenä emoyhtiön yhden miljoonan euron takauksen antamiselle Eagle Filters Oy:n Finnveran lainan vakuudeksi.

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Emoyhtiön vapaa oma pääoma on yhteensä 15 738 541,25 euroa, josta tilikauden 2024 tappio on -435 068,73 euroa. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

TULOSLASKELMA

EUR	Konserni 1-12 / 2024	Konserni 1-12 / 2023	Emoyhtiö 1-12 / 2024	Emoyhtiö 1-12 / 2023
Liikevaihto	7 593 442,31	6 027 891,33	353 683,31	445 959,05
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	-93 433,44	47 278,58	0,00	0,00
Liiketoiminnan muut tuotot	-2 112,56	-2 936,38	17 186,89	0,00
Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutos	88 677,48	0,00	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut	-4 924 652,01	-3 869 806,25	0,00	-1 317,64
Henkilöstökulut	-3 219 288,54	-3 191 221,28	-230 915,29	-270 081,58
Poistot ja arvonalentumiset	-1 170 905,43	-1 159 502,69	-734,56	-979,41
Liiketoiminnan muut kulut	-1 483 441,74	-1 577 478,13	-257 658,26	-331 689,67
Liikevoitto (-tappio)	-3 211 713,93	-3 725 774,83	-118 437,91	-158 109,25
Rahoitustuotot ja -kulut				
Rahoitustuotot	9 798,19	13 971,98	103 571,72	157 279,89
Rahoituskulut	-671 740,04	-1 089 235,08	-420 202,54	-1 885 673,99
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä	-661 941,85	-1 075 263,10	-316 630,82	-1 728 394,10
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 873 655,78	-4 801 037,93	-435 068,73	-1 886 503,35
Tuloverot	-100,00	0,00	0,00	0,00
Laskennalliset verot	-22 140,20	0,00	0,00	0,00
Tilikauden voitto (-tappio)	-3 895 895,98	-4 801 037,93	-435 068,73	-1 886 503,35

TASE

EUR	Konserni 31.12.2024	Konserni 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2024	Emoyhtiö 31.12.2023
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	378 985,23	394 329,53	0,00	0,00
Konserniliikearvo	4 123 441,18	5 001 871,52	0,00	0,00
Muut pitkävaikutteiset menot	2 386,09	9 461,65	0,00	0,00
Ennakkomaksut	0,00	1 250,00	0,00	0,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	4 504 812,50	5 406 912,70	0,00	0,00
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	398 960,64	483 969,00	2 203,67	2 938,23
Muut aineelliset hyödykkeet	5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00
Ennakkomaksut	64 176,11	13 711,98	0,00	0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	468 636,75	503 180,98	7 703,67	8 438,23
Sijoitukset				
Osuudet konserniyrityksissä	4 070,00	4 070,00	8 747 043,01	8 787 577,30
Osuudet omistusyhtiöyrityksissä	126 017,23	125 307,88	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöt	3 419 344,17	3 277 802,69	0,00	0,00
Sijoitukset yhteensä	3 549 431,40	3 407 180,57	8 747 043,01	8 787 577,30
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	8 522 880,65	9 317 274,25	8 754 746,68	8 796 015,53
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	1 159 411,62	1 649 785,27	0,00	0,00
Keskeneräiset tuotteet	73 597,55	27 625,45	0,00	0,00
Valmiit tuotteet	169 088,38	308 466,92	0,00	0,00
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta	71 751,20	144 707,71	0,00	0,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	1 473 848,75	2 130 585,35	0,00	0,00
Pitkäaikaiset saamiset				
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	12 006 149,29	8 501 712,44
Muut saamiset	200,00	200,00	200,00	200,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	200,00	200,00	11 686 349,29	8 501 912,44
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	1 388 560,41	391 376,42	0,00	0,00
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	930 289,30	1 681 406,19
Lainasaamiset	0,00	3 669,85	0,00	3 669,85
Muut saamiset	624 902,80	962 405,99	41 432,74	49 978,60
Siirtosaamiset	49 885,81	101 498,48	18 083,78	18 676,41
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 063 349,02	1 458 950,74	1 309 805,82	1 753 731,05
Rahat- ja pankkisaamiset	442 760,63	560 091,54	24 854,20	36 047,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	3 980 158,40	4 149 827,63	13 021 009,31	10 291 691,39
VASTAAVAA YHTEENSÄ	12 503 039,05	13 467 101,88	21 775 755,99	19 087 706,92

EUR	Konserni 31.12.2024	Konserni 31.12.2023	Emoyhtiö 31.12.2024	Emoyhtiö 31.12.2023
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	35 708 036,95	32 783 037,18	35 708 036,95	32 783 037,18
Edellisen kausien voitto/-tappio	-29 700 824,82	-24 859 436,95	-19 534 426,97	-17 647 923,62
Tilikauden tulos	-3 895 895,98	-4 801 037,93	-435 068,73	-1 886 503,35
Oma pääoma yhteensä	2 191 316,15	3 202 562,30	15 818 541,25	13 328 610,21
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	3 820 488,32	3 299 628,26	3 112 288,32	2 768 478,26
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00	0,00	175 000,00
Muut velat	831 948,90	1 684 116,87	831 948,90	1 684 116,87
Laskennalliset verovelat	620 745,56	598 605,36	0,00	0,00
Pitkäaikainen yhteensä	5 273 182,78	5 582 350,49	3 944 237,22	4 627 595,13
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	1 522 295,61	1 466 266,50	387 711,68	461 413,02
Saadut ennakot	41 581,40	607 178,22	0,00	0,00
Ostovelat	1 343 386,71	862 220,37	35 755,94	10 945,94
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	0,00	0,00	1 149,18
Muut velat	1 444 667,38	1 021 256,74	1 387 972,82	440 813,47
Siirtovelat	686 609,02	725 267,26	201 537,08	217 179,97
Lyhytaikainen yhteensä	5 038 540,12	4 682 189,09	2 012 977,52	1 131 501,58
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	10 311 722,90	10 264 539,58	5 957 214,74	5 759 096,71
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	12 503 039,05	13 467 101,88	21 775 755,99	19 087 706,92

RAHOITUSLASKELMA

EUR	Konserni 1-12 / 2024	Konserni 1-12 / 2023	Emoyhtiö 1-12 / 2024	Emoyhtiö 1-12 / 2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 873 655,78	-4 801 037,93	-435 068,73	-1 886 503,35
Oikaisut:				
Suunnitelman mukaiset poistot	1 139 953,78	1 159 502,69	734,56	979,41
Pysyvien vastaavien arvonalentumiset	1,00	218 886,31	1,00	1 501 430,42
Muut oikaisut	75 082,21	165 897,53	5 911,38	0,00
Rahoitustuotot ja -kulut	662 650,20	690 479,26	316 629,82	226 963,68
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-1 995 968,59	-2 566 272,14	-111 791,97	-157 129,84
Käyttöpääoman muutos				
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) /vähennys (+)	531 495,16	-327 070,27	0,00	0,00
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) /vähennys (+)	-610 098,68	-244 733,08	36 794,54	-512 540,77
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) /vähennys (-)	-217 288,77	1 004 816,80	-56 053,76	100 524,11
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-2 291 860,87	-2 133 258,69	-131 051,19	-569 146,50
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-395 653,33	-525 641,12	-150 495,46	-206 094,91
Saadut korot liiketoiminnasta	5 356,86	2 782,54	0,00	712,88
Maksetut verot	-100,00	0,00	0,00	0,00
Liiketoiminnan rahavirta	-2 682 257,34	-2 656 117,27	-281 546,65	-774 527,73
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-327 659,28	-550 175,41	0,00	0,00
Investoinnit tytäryhtiöiden osakkeisiin	0,00	-1 570,00	0,00	0,00
Investoinnit muihin osakkeisiin	-1,00	-4,00	-1,00	-4,00
Myönnettyt lainat	0,00	0,00	-2 683 166,82	-2 590 000,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,00	0,00	0,00	150 000,00
Luovutustulot muista sijoituksista	3 521,00	0,00	3 521,00	0,00
Saadut korot investoinneista	0,00	0,00	0,00	671,99
Investointien rahavirta	-324 139,28	-551 749,41	-2 679 646,82	-2 439 332,01
Rahoituksen rahavirta				
Maksullinen oman pääoman lisäys	2 924 999,77	2 650 019,92	2 924 999,77	2 650 019,92
Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen nostot	700 005,87	944 200,39	200 000,00	175 000,00
Pitkä- ja lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-693 225,42	-689 569,40	-175 000,00	-230 706,53
Rahoituksen rahavirta	2 931 780,22	2 904 650,91	2 949 999,77	2 594 313,39
Rahavarojen muutos	-74 616,41	-303 215,77	-11 193,70	-619 546,35
Muuntoerot	-42 714,50	12 171,05	0,00	0,00
Rahavarat kauden alussa	560 091,54	851 136,32	36 047,90	655 594,25
Rahavarat kauden lopussa	442 760,63	560 091,54	24 854,20	36 047,90

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tämä tilinpäätös, joka sisältää 31.12.2024 ja 31.12.2023 päättyneet tilikaudet, on laadittu Suomessa kirjanpitoa ja tilinpäätöksiä sääntelevän normiston (FAS) pohjalta noudattaen hyvää kirjanpitoa, suoriteperustetta, toiminnan jatkuvuusperiaatetta ja tilikauden tuloksesta riippumatonta varovaisuusperiaatetta. Tilinpäätösluvut on esitetty euroina. Tilinpäätöksessä on lukuja, jotka ovat pyöristetty tarkoista luvuista, ja yksittäisten summien yhteenlasketut summat voivat poiketa esitetystä yhteissummasta.

Sijoituskiinteistöt arvostetaan alkuperäisen kirjaamisen jälkeen käypään arvoon, muuten konsernitilinpäätös laaditaan alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen, ellei laatimisperiaatteessa toisin mainita. Sijoituskiinteistöihin liittyvät laadintaperiaatteet on esitetty liitetiedossa *Sijoituskiinteistöt*.

Selostus konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteiden muutoksista

Tilinpäätöksessä 2024 konserni on KPL 5:2b mukaisesti siirtynyt merkitsemään sijoituskiinteistönsä käypään arvoon konsernitasonla. Laadintaperiaatteiden muutos on tilinpäätöksen lukijalle tarkoituksenmukaisempi, kun aikaisempi käytetty laskentaperiaate, sillä sijoituskiinteistön merkitseminen käypään arvoon antaa markkinaehtoisemman kuvan yhtiön Kotkassa sijaitsevan kiinteistön arvostuksesta. Vertailukauden konsernitase on oikaistu vastaamaan tilinpäätöksessä 2024 käytettyjä laadintaperiaatteita. Oikaisujen vaikutus vertailukauden taseen loppusummaan on noin 2 993 tuhatta euroa, josta oman pääoman vaikutus on noin 2 394 tuhatta euroa. Tilikauden 2024 laatimisperiaatteiden muutoksesta johtuva tulosvaikutus on noin 89 tuhatta euroa ja vaikutus taseen loppusummaan on noin 3 104 tuhatta euroa, josta oman pääoman vaikutus on noin 2 483 tuhatta euroa.

Konsolidointiperiaatteet ja konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintameno menetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä.

Osakkuusyhtiöt on yhdistelty siitä lähtien kun emoyhtiön omistusosuus osakkuusyrityksessä on ylittänyt 20 % osuuden. Ensimmäistä kertaa yhdistelty osakkuusyhtiö on yhdistelty osakkeiden hankintameno mukaan, jonka jälkeen osakkuusyrityksistä on yhdistelty vain konserniyritysten omistusta vastaava määrä osakkuusyritysten voitosta tai tappiosta sekä oman pääoman muutoksesta.

Ulkomaisten tytäryhtiön tulos on muunnettu euroiksi käyttäen tilikauden keskikurssia ja tase käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Muuntamisessa syntyneet kurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryhtiöiden omien pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on kirjattu konsernin omaan pääomaan.

Eagle Filters Group Oyj:n konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Eagle Filters Group Oyj:n, ja seuraavat yhtiöt:

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus 31.12.2024
Lumeron Oy	Helsinki	100 %
Eagle Filters Oy	Kotka	100 %
Eagle Filters DMCC	Dubai	100 %
Clean Future Fund Ky	Helsinki	37 %

Yhdistelemättä jätetyt yhtiöt

Konsernitilinpäätökseen ei ole yhdistelty konsernitilinpäätöksen kannalta vähämerkityksellisiä tytäri- ja osakkuusyhtiöitä. Yhdistelemättä jättäminen ei muuta olennaisesti konsernin tulosta tai konsernin omaa pääomaa. Konsernitilinpäätökseen yhdistelemättä jätetyt yritykset ovat eritellyt alla:

Yhtiön nimi	Kotipaikka	Omistusosuus 31.12.2024	Peruste yhdistelemättä jättämiselle
E-Plus Oy	Kotka	100 %	Vähämerkityksellinen, yhtiössä ei liiketoimintaa.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaavat

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on mukautettu verotuspoistojen kanssa. Tilikauden poistoina kirjataan kuluksi poistomenetelmän mukaan verotuksessa hyväksyttävä enimmäispoisto tai -menojäännoispoistoa vastaava määrä. Poistoperiaatteissa ei ole muutoksia edelliseen tilikauteen verrattuna.

Sijoituskiinteistöt arvostetaan käypään arvoon.

Kehittämismenoja on aktivoitu KPL 5:8 §:n mukaisesti liittyen yhtiön tuotteiden kehittämiseen. Aktivoitujen kehittämismenot sisältävät menoja, jotka ovat aiheutuneet välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun käyttötarkoitukseen. Aktivoitujen kehittämismenot poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan viiden vuoden tasapoistoin. Kehitysmenojen aktivointi on riippuvainen niihin kohdistuvista tulonodotuksista ja mikäli tulonodotukset eivät toteudu voi aktivoituihin kehittämismenoihin kohdistua alaskirjaustarve.

Pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoon. Jos pysyviin vastaaviin kuuluvan sijoituksen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämän tulon arvioidaan olevan pysyvästi vielä poistamatonta hankintamenoa pienempi, erotus kirjataan arvonalennuksena kuluksi.

Poistoajat ovat:

Hyödykeryhmä	Poistoprosentti	Poistomenetelmä
Kehittämismenot	5 vuotta	tasapoisto
Konserniliikearvo	10 vuotta	tasapoisto
Muut pitkävaikutteiset menot	3 vuotta	tasapoisto
Rakennukset ja rakennelmat	4 %	menojäännöspoisto
Koneet ja kalusto	25 %	menojäännöspoisto

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alhaisempaan jälleenhankinta- tai luovutushintaan. Hankintamenoon luetaan hyödykkeen hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet välittömät menot.

Tuloverot

Tilikauden tulokseen perustuvat verot esitetään suoriteperiaatteen mukaisina. Kirjanpitoarvojen ja verotuksellisten arvojen välisistä väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verot on merkitty omana eränään tuloslaskelmaan ja taseeseen.

Poikkeukselliset erät

Konsernin tuloslaskelmaan on kirjattu noin -178 tuhannen euron alaskirjaukset, joista merkittävin osa liittyy hengityssuojainliiketoimintaan. Alaskirjaus jakautuu aktivoituihin kehittämismenoihin (-53 tuhatta euroa) ja vaihto-omaisuusnimikkeisiin (-125 tuhatta euroa). Johto on arvioinut, että hengityssuojainliiketoiminnan alasarjon seurauksena liiketoiminnan kehittämiseen aktivoitujen kehittämismenojen ja varastossa olevien hengityssuojainliiketoiminnan liittyvien nimikkeiden tulonodotukset ovat lakanneet.

Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihdon jakauma liiketoiminta-alueittain

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Teolliset tuotteet	7 467 824,68	5 946 129,69	0,00	0,00
Materiaalit	2 200,00	0,00	0,00	0,00
Hengityssuojaimet	12 322,79	29 029,48	0,00	0,00
Muu myynti	111 094,84	52 735,16	353 683,31	445 959,05
Liikevaihto yhteensä	7 593 442,31	6 027 891,33	353 683,31	445 959,05

Emoyhtiön liikevaihto koostuu hallintopalveluveloituksista konsernin tytäryhtiöiltä.

Materiaalit ja palvelut

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Ostot kauden aikana	-3 956 056,67	-4 157 692,92	0,00	-1 317,64
Varaston muutos	-490 346,68	498 684,93	0,00	0,00
Ulkopuoliset palvelut	-478 248,68	-210 798,26	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-4 924 652,01	-3 869 806,25	0,00	-1 317,64

Henkilöstöä koskeva liitetieto

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Keskimääräinen henkilöstö	63	60	3	4
Henkilöstö tilikauden päättymishetkellä	66	63	3	3

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Palkat ja palkkiot	-2 710 821,28	-2 620 364,54	-191 372,78	-224 279,01
Eläkekulut	-455 427,08	-471 075,81	-35 828,91	-40 203,77
Muut henkilösivukulut	-53 040,18	-99 780,94	-3 713,60	-5 598,80
Henkilöstökulut yhteensä	-3 219 288,54	-3 191 221,28	-230 915,29	-270 081,58

Johdon palkat ja palkkiot

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Toimitusjohtajan palkat, sekä hallituksen palkkiot	-88 573,74	-87 379,29	-14 800,00	-14 400,00
Yhteensä	-88 573,74	-87 379,29	-14 800,00	-14 400,00

Tilintarkastajan palkkiot

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Tilintarkastus	-28 892,66	-42 437,32	-24 638,92	-30 537,32
Lausunnot	0,00	-1 929,46	0,00	-1 929,46
Veropalvelut	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut palvelut	-2 371,26	-1 132,08	0,00	-1 132,08
Yhteensä	-31 263,92	-45 498,86	-24 638,92	-33 598,86

Rahoitustuotot ja -kulut

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Tuotot saman konsernin yrityksiltä	0,00	0,00	100 050,72	145 377,57
Tuotot omistusyhteisyrittäjäryyksiltä	0,00	11 189,44	0,00	11 189,44
Muut korko ja rahoitustuotot	5 567,84	2 782,54	0,00	712,88
Tuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	3 521,00	0,00	3 521,00	0,00
Arvon alentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-1,00	-218 886,31	-1,00	-1 501 430,42
Korkokulut saman konsernin yrityksille	0,00	0,00	-3 704,00	-1 149,18
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-671 739,04	-702 069,40	-416 497,54	-383 094,39
Osuus osakkuusyrityksien tuloksesta	709,35	-165 897,53	0,00	0,00
Yhteensä	-661 941,85	-1 075 263,10	-316 630,82	-1 728 394,10

Tuloverot

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Tuloverot	-100,00	0,00	0,00	0,00
Laskennalliset verot	-22 140,20	0,00	0,00	0,00
Yhteensä	-22 240,20	0,00	0,00	0,00

Emoyhtiöllä on tappioita verotuksessa (vielä vahvistamaton vuosi 2024 mukaan lukien) yhteensä noin 10 270 tuhatta euroa, joista ei ole kirjattu laskennallista verosaamista noin 2 054 tuhatta euroa yhtiön tilinpäätökseen.

Taseen liitetiedot

Aineettomat hyödykkeet

2024 EUR	Kehittämismenot		Muut aineettomat hyödykkeet		Konserniliikearvo		Ennakkomaksut	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	642 959,28	0,00	134 254,85	0,00	8 243 012,78	0,00	1 250,00	0,00
Lisäykset	184 026,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vähennykset	-52 975,15	0,00	0,00	0,00	-40 534,29	0,00	-1 250,00	0,00
Hankintameno 31.12	774 010,74	0,00	134 254,85	0,00	8 202 478,49	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	-248 629,75	0,00	-124 793,20	0,00	-3 241 141,26	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-146 395,76	0,00	-7 075,56	0,00	-837 896,06	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	-395 025,51	0,00	-131 868,76	0,00	-4 079 037,32	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	378 985,23	0,00	2 386,09	0,00	4 123 441,18	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	394 329,53	0,00	9 461,65	0,00	5 001 871,52	0,00	1 250,00	0,00

2023 EUR	Kehittämismenot		Muut pitkävaikutteiset menot		Konserniliikearvo		Ennakkomaksut	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	418 890,82	0,00	132 227,52	0,00	7 835 549,93	0,00	0,00	0,00
Lisäykset	224 349,04	0,00	2 027,53	0,00	407 462,85	0,00	1 250,00	0,00
Vähennykset	-280,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	642 959,28	0,00	134 254,85	0,00	8 243 012,78	0,00	1 250,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	-136 552,81	0,00	-91 065,59	0,00	-2 397 454,59	0,00	0,00	0,00

Tilikauden poistot	-112 076,94	0,00	-33 727,61	0,00	-843 686,67	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	-248 629,75	0,00	-124 793,20	0,00	-3 241 141,26	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	394 329,53	0,00	9 461,65	0,00	5 001 871,52	0,00	1 250,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	282 338,01	0,00	41 161,93	0,00	5 438 095,34	0,00	0,00	0,00

Aineelliset hyödykkeet

2024 EUR	Maa-alueet		Rakennukset ja rakennelmat		Koneet ja kalusto	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00	883 187,39	34 008,43
Lisäykset	0,00	0,00	0,00	0,00	41 554,54	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00	924 741,93	34 008,43
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	0,00	0,00	0,00	0,00	-399 218,39	-31 070,20
Tilikauden poistot	0,00	0,00	0,00	0,00	-126 562,90	-734,56
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00	-525 781,29	-31 804,76
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	0,00	0,00	0,00	0,00	398 960,64	2 203,67
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	483 969,00	2 938,23

2024 EUR	Muut aineelliset hyödykkeet		Ennakkomaksut	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	5 500,00	5 500,00	13 711,98	0,00
Lisäykset	0,00	0,00	161 747,81	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	-111 283,68	0,00
Hankintameno 31.12	5 500,00	5 500,00	64 176,11	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	5 500,00	5 500,00	64 176,11	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	5 500,00	5 500,00	13 711,98	0,00

2023 EUR	Maa-alueet		Rakennukset ja rakennelmat		Koneet ja kalusto	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	0,00	0,00	0,00	0,00	867 652,86	34 008,43
Lisäykset	73 395,84	0,00	220 187,53	0,00	15 582,01	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	0,00	0,00	-47,48	0,00
Siirrot erien välillä	-73 395,84	0,00	-220 187,53	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00	883 187,39	34 008,43
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	0,00	0,00	0,00	0,00	-238 014,15	-30 090,79
Tilikauden poistot	0,00	0,00	-8 807,50	0,00	-161 204,24	-979,41
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	8 807,50	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00	-399 218,39	-31 070,20
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	483 969,00	2 938,23
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	629 638,71	3 917,64

2023 EUR	Muut aineelliset hyödykkeet		Ennakkomaksut	
	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
Hankintameno 1.1.	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00
Lisäykset	0,00	0,00	83 729,37	0,00
Vähennykset	0,00	0,00	-70 017,39	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12	5 500,00	5 500,00	13 711,98	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1	0,00	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poistot	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12	0,00	0,00	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	5 500,00	5 500,00	13 711,98	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	5 500,00	0,00	0,00	0,00

Omistukset muissa yrityksissä

Omistusosuus tarkoittaa Eagle Filters Groupin omistusta yhtiössä. Taulukossa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Taulukko ei sisällä tietoja konsernitilinpäätökseen yhdistellyistä yhtiöistä.

Osuudet saman konsernin yrityksissä	Kotipaikka	Kirjanpitoarvo	Omistusosuus	Tilikauden tulos	Oma pääoma
E-Plus Oy	Kotka	4 070,00	100 %	-198,37	576,91

Konserniliikearvo sekä tytäryhtiösakkeet ja -saamiset

Konserniliikearvo

Tilinpäätöshetkellä Eagle Filters Groupilla on poistamatonta konserniliikearvo yhteensä 4 123 441,18 euroa. Konserniliikearvo poistetaan suunnitelman mukaisesti 10 vuodessa. Liikearvoa tarkastellaan arvonalentumisen varalta vuosittain tai sitä useammin, jos tapahtumat tai olosuhteiden muutokset viittaavat mahdolliseen arvonalentumiseen. Arvonalentumistestauksessa käytettyjä menetelmiä ja olettamia on kuvattu osiossa *tytäryhtiösakkeet*. Eagle Filters Group on suorittanut vuotuisen arvonalentumistestin 31.12.2024. Tehdyin arvonalentumislaskelman perusteella ei ollut viitteitä liikearvon arvonalentumisesta edellä mainitulla kaudella.

Konserniliikearvon jakautuminen:

EUR	2024	2023
Eagle Filters Oy	4 122 190,15	5 000 203,49
Lumeron Oy	1 251,03	1 668,04

Tytäryhtiösakkeet

Emoyhtiö Eagle Filters Group Oyj:llä on tilinpäätöshetkellä Eagle Filters Oy:n liittyviä omaisuuseriä yhteensä 21 075 513,57 jakautuen osakkeisiin (8 684 108,72), pitkäaikaisiin saamisiin (11 564 981,60) ja lyhytaikaisiin saamisiin (826 423,25). Omaisuuserien osalta testataan ja arvioidaan, onko viitteitä siitä, että erän arvo on alentunut. Laskelmien pohjana ovat rahavirtaennusteet, jotka perustuvat tulevan vuoden budjettiin sekä tätä seuraaviin kahdeksan vuoden johdon laatimiin ennusteisiin, jotka ovat linjassa pitkän tähtäimen kasvu- ja kannattavuustavoitteiden kanssa. Eagle Filters Oy tavoittelee pitkällä aikavälillä yli 30 % keskimääräistä liikevaihdon vuosikasvua, sekä yli 20 % keskimääräistä EBITDA:a (käyttökate) ja on voimakkaasti kasvava kasvuyhtiö, jonka perusteella käytetty ajanjakso (9 vuotta) kuvaa hyvin yhtiön liiketoiminnan arvioitua kehittymistä. Käytetyn ajanjakson kassavirtaennuste perustuu johdon näkemykseen sekä markkinoiden oletettuun kehitykseen. Laskelmien yhteenlaskettu ennustejakso on yhdeksän vuotta, jonka päätösvuodesta terminaaliarvo johdetaan. Ennustejakson jälkeiset rahavirrat on arvioitu käyttäen kasvuvauhtia, joka perustuu arvioon toimialojen pitkän aikavälin kasvuvauhdista, jota määritettäessä huomioidaan pitkän ajan kasvunennusteet. Ennustejakson jälkeinen pitkän aikavälin kasvuvauhtina on käytetty 2,0 prosenttia.

Tulevaisuuden rahavirtaennusteiden määrittämisessä eniten johdon harkintaa vaativat oletukset liittyvät markkina- ja kannattavuusnäkyymiin. Lisäksi liikevaihdon kasvun arvioinnissa on otettu huomioon yhtiön markkina-asema ja kasvupotentiaali markkinoilla sekä uusien laitteiden käyttöönoton osalta. Keskeiset ennustettuun kannattavuuteen vaikuttavat tekijät ovat myyntivolyymi, kilpailukyky ja kustannustehokkuus. Eagle Filters Oy:n viime vuosien myyntipanostukset ovat vaikuttaneet myönteisesti saatuihin tilauksiin ja meneillään olevien kannattavuuden parantamiseen tähtäävien ohjelmien odotetaan parantavan kannattavuutta lähivuosien aikana. Diskonttokorkona on käytetty pääoman painotettua keskimääräistä tuottovaatimusta (WACC) ennen veroja, joka kuvaa oman ja vieraan pääoman kokonaiskustannusta ja testattaviin sijoituksiin liittyviä markkinariskejä. Diskonttokorkona (WACC) on käytetty Eagle Filters Oy:lle 20,0 prosenttia. Osana arvonalentumistestausta yhtiö on tehnyt herkkyyyslaskelmat keskeisten oletusten osalta perustuen kolmeen eri skenaarioon. Laskelmissa testatut muutokset ovat ensimmäisessä skenaariossa diskonttokoron 2 prosenttiyksikön nousu, toisessa skenaariossa liikevaihdon 5 prosentin laskua sekä kolmannessa skenaariossa EBITDA-% (käyttökateen) 5 prosenttiyksikön laskua. Yksittäisten skenaarioiden toteutuminen ei anna viitettä arvonalentumisesta.

Alkavan tilikauden tilauskanta, tuotantomäärät ja suoritettavat investointihankkeet tuotantokapasiteetin lisäämiseksi tukevat arvonalentumistestauksessa käytettyjä olettamia. Omaisuuserien (konserniliikearvo sekä emoyhtiön tytäryhtiösakkeet ja -saamiset) arvostukseen liittyy epävarmuutta siltä osin, että omaisuuserien arvostuksen testauksessa käytetyt arvot ja ennusteet ovat johdon parhaita arvioita, ja mikäli liiketoiminta ei toteudu ennusteiden mukaisesti, voidaan omaisuuseristä joutua kirjaamaan arvonalentumisia.

Kehittämismenot

Konsernilla on tilinpäätöshetkellä taseeseen aktivoituja kehittämismenoja yhteensä 378 985,23 euroa. Kehittämismenot poistetaan tasapoisoin viidessä vuodessa. Kehittämismenojen arvostus pohjautuu johdon laatimiin tulonodotuslaskelmiin. Kehittämismenojen aktivointi on riippuvainen niihin kohdistuvista tulonodotuksista ja mikäli tulonodotukset eivät toteudu voi aktivoituihin kehittämismenoihin kohdistua alaskirjaustarve. Tilinpäätöshetken tulonodotuslaskelmien perusteella ei ollut viitteitä kehittämismenojen arvonalentumisesta.

Sijoituskiinteistöt

Sijoituskiinteistö on maa-alue, rakennus tai osa rakennuksesta, joita pidetään vuokratuottojen hankkimiseksi tai omaisuuden arvonnousun takia tai molemmista syistä. Sijoituskiinteistöjen arvostamisessa sovelletaan IAS 40 Sijoituskiinteistöt -standardin mukaista käyvän arvon mallia. Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutos tilikaudella on esitetty omalla rivillä konsernituloslaskelmalla.

Sijoituskiinteistöt arvostetaan alun perin hankintamenoon, johon sisällytetään transaktiomenot kuten asiantuntijapalkkiot ja varainsiirtoverot. Alkuperäiseen hankintamenoon arvostamisen jälkeen sijoituskiinteistöt arvostetaan käypään arvoon hankinta-ajankohtaa seuraavan vuosineljänneksen lopussa.

Yhtiön sijoituskiinteistöjen käyvän arvon määrittelee ulkopuolinen riippumaton arvioija kansainvälisten IVS-standardien (International Valuation Standards) mukaisesti puolivuositain, kun taas vuoden ensimmäisellä ja kolmannella neljänneksellä yhtiö määrittää sijoituskiinteistöjen käyvät arvot sisäisesti. Arvioidessaan käyvät arvot sisäisesti, Yhtiö perustaa arvioinnit ulkopuolisen arvioitsijan antamiin markkinaindikaatioihin. Yhtiön johto arvioi myös ulkopuolisen asiantuntijan määrittämää käyvän arvon muutosta tarkastelemalla syöttötiedoissa käytettyjä olettamia ja niiden loogisuutta.

Yhtiön kiinteistöjen käyvän arvon vuosien 2024 ja 2023 tilinpäätöksiä varten ovat arvioineet Newsec Finland Oy. Yhtiön arvioinneista maksama palkkio vuodelta 2024 oli yhteensä 4 (7) tuhatta euroa.

EUR	2024	2023
Ulkopuolisen arvioijan määrittämä käypä arvo sijoituskiinteistölle	4 590 000,00	4 400 000,00
Omassa käytössä olevat tilat kiinteistöissä	-1 170 655,83	-1 122 197,31
Taseen sijoituskiinteistöt yhteensä	3 419 344,17	3 277 802,69

EUR	2024	2023
Vuokratuotot omassa käytössä olevista tiloista	310 030,86	51 671,82
Vuokratuotot muista, kun omassa käytössä olevista tiloista	111 094,84	52 735,16
Välittömät hoitokulut, jotka ovat kerryttäneet vuokratuottoa	-394 467,22	-75 277,97
Välittömät hoitokulut, jotka eivät ole kerryttäneet vuokratuottoa	-27 827,76	-5 028,09

Käyvän arvon määrittelmä ja hierarkia

IFRS 13:n mukaisesti käypä arvo on rahamäärä, joka saataisiin omaisuuserän myynnistä markkinaosapuolten välillä arvostuspäivänä toteutuvassa tavanmukaisessa liiketoimessa.

Käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien syöttötiedot luokitellaan IFRS 13 mukaisesti kolmelle eri käypien arvojen hierarkiatasolle. Käypään arvoon arvostettava sijoituskiinteistö luokitellaan samalle käypien arvojen hierarkian tasolle kuin alimmalla tasolla oleva syöttötieto, joka on merkittävä koko arvonmäärittämisprosessin kannalta.

Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon määrittäminen käypien arvojen hierarkia

EUR	2024	2023
Oikaisemattomat hinnat (Taso 1)	0,00	0,00
Havainnoitavissa olevat syöttötiedot (Taso 2)	0,00	0,00
Muut kuin havainnoitavissa olevat syöttötiedot (Taso 3)	3 419 344,17	3 277 802,69
Yhteensä	3 419 344,17	3 277 802,69

Yhtiö on päättänyt luokitella kaikki kiinteistöarvioinnit tason 3 arvostuksiksi, sillä kiinteistöt, ovat yleensä luonteeltaan ainutkertaisia, eikä kaupankäyntiä tapahdu säännöllisesti. Syöttötasojen välillä ei tapahtunut siirtoja vuoden aikana. Käypien arvojen hierarkian tasolle 3 luokitelluista toistuvasti määrittävistä käyvistä arvioista tulospäätöksessä kirjattu voitto tilikaudella 2024 on 89 tuhatta euroa, joka sisältyy tuloslaskelman riviin sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutokset.

Sijoituskiinteistöjen käypä arvo ja käyvän arvon määrittäminen

Yksi tilinpäätöksen osatekijä, joka sisältää arvioihin ja oletuksiin liittyviä epävarmuustekijöitä, on sijoituskiinteistöjen käyvän arvon määrittely. Sijoituskiinteistön käyvän arvon keskeisimpiä muuttujia ovat tuottovaatimus, markkinavuokrat, vajaakäyttöaste ja hoitokulut, joiden määrittämisessä Yhtiön johto joutuu käyttämään harkintaa ja arvioita.

Yhtiön sijoituskiinteistöjen käypä arvo määritetään 10 vuoden kassavirta-analyysillä kohdekohtaisesti. Arviointiajankohtana voimassa olevista vuokrasopimuksista lasketaan vuotuinen peruskassavirta. Sopimuksen päättyessä sopimusvuokran tilalla käytetään ulkopuolisen arvioijan määrittämää markkinavuokraa. Potentiaalisista bruttovuokratuotoista vähennetään tämän jälkeen vajaakäyttöaste, hoitokulut ja investoinnit, ja näin saatu kassavirta diskontataan kiinteistökohtaisella diskonttokorolla, joka muodostuu tuottovaateesta ja inflaatio oletuksesta. Kun diskontattuun kassavirtaan lisätään jäännösarvo sekä käyttämättömän rakennusoikeuden arvo, saadaan sijoituskiinteistön käypä arvo. Kiinteistöomaisuuden kokonaisarvo saadaan laskemalla yhteen yksittäisten kiinteistöjen käyvät arvot.

Syöttötiedot

Ulkopuolisen arvioijan kassavirta-analyysissä käyttämät syöttötiedot 31.12.2024 ja 31.12.2023 on esitetty seuraavassa taulukossa

	2024	2023
Tuottovaatimus, %	14	14
Markkinavuokrat, euroa/m ² /kk	6.2	6.4
Hoitokulut, euroa/m ² /kk	1.21	1.57
10 vuoden keskimääräinen taloudellinen vajaakäyttöaste, %	22.0	21.7
Markkinavuokrien kasvuoletus, %	2.00	1.94
Hoitokulujen kasvuoletus, %	2.00	1.94

Herkkyyshanalyysi

Sijoituskiinteistöjen käyvän arvon muutosherkkyyttä eli riskiä voidaan testata muuttamalla keskeisiä laskentaparametreja. Oheisen herkkyyshanalyysin lähtöarvona on käytetty ulkopuolisen arvioijan määrittämää sijoituskiinteistöjen käypää arvoa. Kun markkinavuokria nostetaan 10 %, niin sijoituskiinteistöjen käypä, arvo nousee noin 17 %. Vastaavasti 0,5 % nosto tuottovaateesta laskee käypää arvoa noin 4 %.

		Tuottovaatimus						
		13,25 %	13,50 %	13,75 %	14,00 %	14,25 %	14,50 %	14,75 %
Markkinavuokrien muutos-%	+15,0 %	6 130 000	6 000 000	5 880 000	5 760 000	5 650 000	5 540 000	5 440 000
	+10,0 %	5 710 000	5 590 000	5 480 000	5 370 000	5 270 000	5 160 000	5 070 000
	+5,0 %	5 290 000	5 190 000	5 080 000	4 980 000	4 880 000	4 790 000	4 700 000
	0,0 %	4 880 000	4 780 000	4 680 000	4 590 000	4 500 000	4 410 000	4 330 000
	-5,0 %	4 460 000	4 370 000	4 280 000	4 200 000	4 110 000	4 040 000	3 960 000

	-10,0 %	4 040 000	3 960 000	3 880 000	3 800 000	3 730 000	3 660 000	3 590 000
	-15,0 %	3 620 000	3 550 000	3 480 000	3 410 000	3 550 000	3 280 000	3 220 000

		Tuottovaatimus						
		13,25 %	13,50 %	13,75 %	14,00 %	14,25 %	14,50 %	14,75 %
Päätearvon pääomitus korko	13,25 %	4 880 000	4 810 000	4 740 000	4 670 000	4 600 000	4 540 000	4 480 000
	13,50 %	4 850 000	4 780 000	4 710 000	4 640 000	4 580 000	4 510 000	4 450 000
	13,75 %	4 820 000	4 750 000	4 680 000	4 610 000	4 550 000	4 490 000	4 420 000
	14,00 %	4 790 000	4 720 000	4 650 000	4 590 000	4 520 000	4 460 000	4 400 000
	14,25 %	4 760 000	4 690 000	4 630 000	4 560 000	4 500 000	4 400 000	4 370 000
	14,50 %	4 730 000	4 670 000	4 600 000	4 540 000	4 470 000	4 410 000	4 350 000
	14,75 %	4 710 000	4 640 000	4 580 000	4 510 000	4 450 000	4 390 000	3 330 000

Käypä arvo reagoi myös muihin oletamiin, kuten muutoksiin vajaakäyttöasteessa ja hoitokuluissa. Herkkyyystarkastelussa muutetaan yhtä tai kahta parametria kerrallaan. Todellisuudessa parametrimuutoksia tapahtuu usein samanaikaisesti. Esimerkiksi muutos vajaakäytössä voi olla yhteyksissä muutokseen markkinavuokrissa ja tuottovaateissa, jolloin kaikki muutokset vaikuttavat käypään arvoon samanaikaisesti.

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikaiset saamiset EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Lainasaamiset	0,00	0,00	12 006 149,29	8 501 712,44
Yhteensä	0,00	0,00	12 006 149,29	8 501 712,44

Lyhytaikaiset saamiset EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Myyntisaamiset	0,00	0,00	96 818,54	589 693,22
Lainasaamiset	0,00	0,00	816 000,00	1 060 000,00
Muut saamiset	0,00	0,00	15 910,34	30 152,55
Siirtosaamiset	0,00	0,00	1 560,42	1 560,42
Yhteensä	0,00	0,00	930 289,30	1 681 406,19

Siirtosaamisten olennaisimmat erät

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	18 395,58	7 425,65	8 594,72	7 425,65
Muut siirtosaamiset	31 490,23	94 072,83	9 489,06	11 250,76
Yhteensä	49 885,81	101 498,48	18 083,78	18 676,41

Erittely oman pääoman muutoksista

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Osakepääoma 1.1	80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
Osakepääoma 31.12	80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	80 000,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1	32 783 037,18	28 413 017,35	32 783 037,18	28 413 017,35
Lisäykset	2 924 999,77	4 370 019,83	2 924 999,77	4 370 019,83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12	35 708 036,95	32 783 037,18	35 708 036,95	32 783 037,18
Edellisten tilikausien voittovarot 1.1	-24 859 436,95	-22 672 214,45	-17 647 923,62	-16 416 207,14
Siirrot tilikauden voitto/tappio	-4 801 037,93	-4 593 814,95	-1 886 503,35	-1 231 716,48
Oikaisut	2 364,57	2 394 421,40	0,00	0,00
Muuntoerot	-42 714,51	12 171,05	0,00	0,00
Edellisten tilikausien voittovarot 31.12	-29 700 824,82	-24 859 436,95	-19 534 426,97	-17 647 923,62
Tilikauden voitto (tappio)	-3 895 895,98	-4 801 037,93	-435 068,73	-1 886 503,35
Vapaa oma pääoma yhteensä	2 111 316,15	3 122 562,30	15 738 541,25	13 248 610,21
Oma pääoma yhteensä	2 191 316,15	3 202 562,30	15 818 541,25	13 328 610,21

Vertailukauden edellisten tilikausien voittovaroihin tehdyt oikaisut liittyvät olennaisilta osin IAS 40 sijoituskiinteistö standardin käyttöönoton liittyviin kirjauksiin.

Laskelma emoyhtiön jakokelpoisesta omasta pääomasta

EUR	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	35 708 036,95	32 783 037,18
Edellisten tilikausien voitto/-tappio	-19 534 426,97	-17 647 923,62
Tilikauden voitto (tappio)	-435 068,73	-1 886 503,35
Jakokelpoiset varat yhteensä	15 738 541,25	13 248 610,21

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Lainat rahoituslaitoksilta	1 703 081,60	922 825,98	1 561 441,60	922 825,98
Yhteensä	1 703 081,60	922 825,98	1 561 441,60	922 825,98

Emoyhtiön rahalaitoslainasopimukseen sisältyy seuraavat taloudelliset kovenantit: 1) edellytys vähintään 3 kuukauden kassan riittävydestä ja 2) vähintään 35 % omavaraisuusasteen. Emoyhtiön taloudellinen tila täyttää kovenanttiehdot.

Eagle Filters Groupin pitkä- ja lyhytaikaisiin muihin velkoihin sisältyy kauppahintavelka, joka liittyy vuonna 2021 aikana toteutettuun osakekauppaan 15 % Eagle Filters Oy:n osakkeista. Osakkeiden kauppahinta on sidottu Eagle Filters Oy:n tilikausien 2023–2025 liikevaihtoon ja EBIT:in kehitykseen. Kauppahinta voi olla korkeimmillaan 3,0 miljoonaa euroa, mikä edellyttäisi, että Eagle Filters Oy:n kumulatiivinen liikevaihto 2023–2025 olisi 44,4 miljoonaa euroa tai että Eagle Filters Oy:n yhteenlasketut vuotuiset positiiviset liikevoitot vastaavalla ajanjaksolla olisi 8,9 miljoonaa euroa.

Yhtiö on sopinut kauppahintavelan maksuaikataulusta, ja kauppahinta maksetaan erissä vuosien 2025–2026 (aikaisemmin 2024–2026) aikana. Yhtiöllä on mahdollisuus maksaa 75 % (aikaisemmin 50 %) kauppahinnasta yhtiön osakkeilla. Tilikauden 2024 tilinpäätökseen on kirjattu 1 987 tuhannen euron ehdollisen kauppahinta, josta 1 155 tuhatta euroa on lyhytaikaista velkaa. Tilikaudella 2024 tehty kauppahinnan muutos on -41 tuhatta euroa.

Velat saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikaiset velat EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Muut velat	0,00	0,00	0,00	175 000,00
Yhteensä	0,00	0,00	0,00	175 000,00

Lyhytaikaiset velat EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Muut velat	0,00	0,00	0,00	1 149,18
Yhteensä	0,00	0,00	0,00	1 149,18

Siirtovelkojen olennaisimmat erät

EUR	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Henkilöstökuluihin liittyvät jaksotukset	594 392,71	582 168,35	118 943,50	99 216,69
Korkomenot	74 683,37	68 706,38	65 060,64	65 463,28
Muut siirtovelat	17 532,94	74 392,53	17 532,94	52 500,00
Yhteensä	686 609,02	725 267,26	201 537,08	217 179,97

Lähipiiritransaktiot

Eagle Filters Groupin hallitus on määritellyt lähipiiriliiketoimien seurannan ja arvioinnin periaatteet. Konsernissa ylläpidetään lähipiiriluetteloa, jonka tarkoituksena on auttaa tunnistamaan sellaiset liiketoimet, joiden osapuolena on Eagle Filters Groupin lähipiiriin kuuluva. Eagle Filters Groupin lähipiiriin kuuluvat hallitus, toimitusjohtaja sekä johdon määräysvalta-yhteisöt.

Hallitus päättää mahdollisista lähipiiriliiketoimista, jotka eivät ole yhtiön tavanomaisista liiketoimintaa tai joita ei toteuteta tavanomaisin markkinaehdoin.

Yhtiö ei tehnyt lähipiirinsä kanssa yhtiön kannalta olennaisia ja yhtiön tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia tai muutoin kuin tavanomaisin markkinaehdoin toteutettuja liiketoimia vuonna 2024.

Emoyhtiön liikevaihto koostuu hallintopalveluveloituksista konsernin tytäryhtiöiltä.

Yhtiön osakkeet ja niiden määrän muutokset tilikauden aikana

Tilikauden 2024 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 204 072 406 osaketta, jotka kukin oikeuttavat yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Vertailukauden lopussa yhtiöllä oli yhteensä 156 583 570 osaketta, jotka kukin oikeuttavat yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

Voimassa olevat optio-ohjelmat

Optio-ohjelmat	1-2016	1-2020	1-2021	1-2022	1-2024	Yhteensä
Johdolle annetut optiot 1.1.2024	846 000	250 000	989 794	1 527 376	0	3 613 170
Tilikauden aikana annetut optiot	0	0	0	635 000	800 000	1 435 000
Tilikauden aikana käytetyt optiot	0	0	0	0	0	0
Tilikauden aikana palautuneet optiot	0	0	0	-300 000	0	-300 000
Tilikauden aikana vanhentuneet optiot	0	0	0	0	0	0
Johdolle annetut optiot yhteensä 31.12.2024	846 000	250 000	989 794	1 862 376	800 000	4 748 170
Toteutettavissa olevat optiot yhteensä 31.12.2024	577 333	250 000	989 794	325 000	800 000	3 577 127
Merkintähinta (EUR / osake)	1,00	0,37	0,0001	0,104	0,104	
Merkintäajan päättymisen	31.12.2025	30.11.2030	31.12.2030	31.12.2030	31.12.2032	
Tilikaudella käytettyjen optioiden merkintähinta yhteensä euroissa	-	-	-	-	-	

Annetut optiot vastaavat noin 2,3 % yhtiön laimennetusta osakkeiden kokonaismäärästä 31.12.2024.

Vastuut ja vastuusitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
EUR	2024	2023	2024	2023
Rahalaitoslainat	4 134 578,06	827 803,48	3 500 000,00	0,00
Kiinnitykset kiinteistöön	4 305 480,00	0,00	0,00	0,00
Annetut yritysikiinnitykset	1 500 000,00	1 118 912,78	0,00	0,00
Pantatut osakkeet	22 400,00	0,00	22 400,00	0,00
Pantatut saatavat	1 425 500,00	1 155 544,81	0,00	0,00
Yhteensä	11 387 958,06	3 102 261,07	3 522 400,00	0,00
Omasta puolesta annetut vakuudet ja takaukset	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
EUR	2024	2023	2024	2023
Vakuustalletukset	38 181,74	39 546,74	38 181,74	39 546,74
Vuokravakuudet	3 250,00	7 996,38	3 205,00	7 996,38
Pantatut pankkitilit	474 511,08	502 057,08	0,00	0,00
Yhteensä	515 942,82	550 057,08	41 431,74	47 343,12
Muiden puolesta annetut vakuudet ja takaukset	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
EUR	2024	2023	2024	2023
Muut takaukset	642 500,00	28 133,06	642 500,00	28 133,06
Yrityskiinnitykset	150 000,00	0,00	150 000,00	150 000,00
Pantatut pankkitilit	0,00	0,00	0,00	2 332,96
Yhteensä	792 500,00	28 133,06	792 500,00	180 466,02
Muut vastuusitoumukset	Konserni	Konserni	Emoyhtiö	Emoyhtiö
EUR	2024	2023	2024	2023
Vuokravastuut (ilman alv.)	100,00	100,00	100,00	100,00
Leasingvuokravastuut (ilman alv.)	86 899,32	121 748,41	0,00	556,45
Yhteensä	86 999,32	121 848,41	100,00	656,45

Taseen ulkopuoliset vastuut

Konsernin ja emoyhtiön pitkä- ja lyhytaikaisiin muihin velkoihin sisältyy yhteissummaltaan 1 986 tuhannen euron ehdollinen kauppahintavelka, joka liittyy vuonna 2021 aikana toteutettuun osakekauppaan 15 % Eagle Filters Oy:n osakkeista. Kauppahinta voi olla korkeimmillaan 3,0 miljoonaa euroa, josta taseen ulkopuolella oleva mahdollinen kauppahintavastuu tilinpäätöshetkellä on 1 013 tuhatta euroa.

Rahoituslainojen kovenantit

Emoyhtiön rahalaitoslainasopimukseen sisältyy seuraavat taloudelliset kovenantit: 1) edellytys vähintään 3 kuukauden kassan riittävydestä ja, 2) vähintään 35 % omavaraisuusasteen konsernitasolla. Yhtiön siirryttyä konsernilaskentaan, on kovenantteja alettu tarkastelemaan konsolidoitujen lukujen perusteella.

Rahoittaja seuraa kovenanttiehtoja konsernitasolla. Emoyhtiö on saanut tilinpäätöshetkellä rikkoutuneeseen omavaraisuusastetta koskevaan kovenanttiin waiver-letterin, ja täyttää muilta osin rahoituslainasopimuksen sisältyvät kovenanttiehdot. Johdon näkemyksen mukaan laina on perusteltua pitää jaoteltuna pitkä- ja lyhytaikaisiin, koska lainaa ei tosiasiallisesti ole eräännytetty velkojan toimesta kovenantin rikkouduttua, ja emoyhtiö on saanut waiverin ennen tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen valmistumista. Johto seuraa kovenanttiehtoihin liittyviä parametrejä säännöllisesti.

Konsernin ja emoyhtiön rahoitusasema ja toiminnan jatkuvuus

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteella.

Konsernin nettovelka tilikauden päättyessä oli 4 900 (4 206) tuhatta euroa. Konsernin lainat rahalaitoksilta oli tilikauden päättyessä 5 343 (4 766) tuhatta euroa, joista 1 522 (1 466) tuhatta euroa oli lyhytaikaista lainaa. Konsernin rahat ja pankkisaamiset tilikauden päättyessä oli 443 (560) tuhatta euroa. Konsernin tilikauden 2024 liiketoiminnan rahavirta oli -2 682 (-2 656) tuhatta euroa, josta -296 (433) tuhatta euroa oli

käyttöpääoman muutoksien vaikutuksia. Investointien rahavirta oli -324 (-552) miljoonaa euroa, koostuen investoinnista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin. Rahoituksen rahavirta oli 2 932 (2 905) tuhatta euroa, ja sisältää noin 2 925 tuhatta euroa osakeanneista saatuja varoja.

Emoyhtiön nettovelka tilikauden päättyessä oli 3 475 (3 194) tuhatta euroa. Emoyhtiön lainat rahalaitoksilta oli tilikauden päättyessä 3 500 (3 230) tuhatta euroa, joista 388 (461) tuhatta euroa oli lyhytaikaista lainaa. Emoyhtiön rahat ja pankkisaamiset tilikauden päättyessä oli 25 (36) tuhatta euroa. Emoyhtiön tilikauden 2024 liiketoiminnan rahavirta oli -282 (-775) tuhatta euroa, josta -19 (-412) tuhatta euroa oli käyttöpääoman muutoksien vaikutuksia. Investointien rahavirta oli -2 680 (-2 439) miljoonaa euroa, koostuen olennaisilta osin myönnettyistä lainoista tytäryhtiöille. Rahoituksen rahavirta oli 2 950 (2 594) tuhatta euroa, ja sisältää noin 2 925 tuhatta euroa osakeanneista saatuja varoja.

Tilikauden 2024 aikana konsernin liikevaihto kasvoi 26 %, mikä osoittaa positiivista kehitystä liiketoiminnassa. Liikevaihdon kasvun tavoitellaan jatkuvan tilikaudella 2025. Johto on toteuttanut ja toteuttamassa toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi, kuten henkilöstökulujen vähennys, tuotannon automatisointi ja omien materiaalien osuuden kasvattaminen tuotteissa. Alkavan tilikauden 2025 myynnin pipeline on hyvällä tasolla, ja tukee liiketoiminnan kehittymistä.

Helmikuussa 2025 Eagle Filters sopi Finnveran kanssa yhden miljoonan euron pitkäaikaisesta rahalaitoslainasta.

Kasvustrategian toteuttamiseksi yhtiön johto arvioi aktiivisesti eri tapoja tehokkaampaan pääomien käyttöön. Yhtiö voi tarvittaessa hakea lisää oman pääoman tai vieraan pääoman ehtoista rahoitusta ja neuvotella lainantajien kanssa lainojen takaisinmaksuaikataulusta.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Rahoituskustannuskustannusten vähentämiseksi on aiempi lyhytaikainen laina korvattu uudella pitkäaikaisella lainalla tammikuussa 2025. Lainan vakuutena on emoyhtiön yhden miljoonan euron takaus ja Eagle Filters Oy:n suorittama 750 tuhannen euron tilipanttaus.

Lisäksi helmikuussa 2025 Eagle Filters sopi Finnveran kanssa yhden miljoonan euron pitkäaikaisesta rahalaitoslainasta. Laina-aika on kolme vuotta ja lainan korko on EURIBOR 6kk + 3,2 % marginaali. Lainasopimus sisältää myös muita rahoitussopimuksille tavanomaisia ehtoja. Lainan vakuutena on emoyhtiön yhden miljoonan euron takaus sekä Eagle Filters Oy:n antama 1,3 miljoonan euron yrityskiinnitys. Tytäryhtiö Eagle Filters Oy on antanut 1,75 miljoonan euron omavelkaisen takauksen emoyhtiön rahalaitoslainan vakuudeksi, joka on edellytyksenä emoyhtiön yhden miljoonan euron takauksen antamiselle Eagle Filters Oy:n Finnveran lainan vakuudeksi.

Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä

Emoyhtiön vapaa oma pääoma on yhteensä 15 738 541,25 euroa, josta tilikauden 2024 tappio on -435 068,73 euroa. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Helsingissä 18. päivänä maaliskuuta, 2025

DocuSigned by:

Matti Vuoria

60EC3D9BD6764EF...

Matti Vuoria
Hallituksen puheenjohtaja

DocuSigned by:

Markku Hämäläinen

988C160FD4A3447...

Markku Hämäläinen
Hallituksen jäsen

Signed by:

Harri Kairento

94A0444639F94FD...

Harri Kairento
Hallituksen jäsen

DocuSigned by:

Jukka Heikka

9CAD3F22BA4F49E...

Jukka Heikka
Hallituksen jäsen

Signed by:

Jarkko Joki-Tokola

B3BFC6F98F64EC...

Jarkko Joki-Tokola
Hallituksen jäsen, toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä.

BDO Oy
Tilintarkastusyhteisö

Joonas Selenius
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page

Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende